
 
 

Protokół Nr 12/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 16 marca 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1) Nr 12/47/07 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomo�ci 
gruntowej poło�onej w Ch�cinach przeznaczonej na poszerzenie drogi powiatowej  
Nr 15453  

2) Nr 12/48/07 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.  

3) Nr 12/49/07 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.  

4) Nr 12/50/07 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej 

5) Nr 12/51/07 w sprawie przyj�cia sprawozdania z wykonania bud�etu  powiatu za 
2006 rok. 

6) Nr 12/52/07 w sprawie wydatkowania przez Powiat Kielecki �rodków 
finansowych na działalno�� kulturaln� i sportow� w 2007 roku. 

Pani Beata Piotrowska-Wróbel Kierownik Referatu Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu 
przedstawiła wykaz imprez w zakresie kultury oraz wykaz imprez sportowych 
organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Kielcach w 2007 roku, które stanowi� 
 zał�cznik Nr 1 i 2 do uchwały Nr 12/52/07. Pani Kierownik przedstawiła równie�  dwa 
pisma: 
- organizatora „Ogólnopolskich Mistrzostw Zrzeszenia LZS w Zapasach Kobiet”, 
zwracaj�cego si� z pro�b� o przyj�cie honorowego patronatu Mistrzostw oraz wsparcie 
finansowe w kwocie 1500 zł (kserokopia stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu) 
Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zabezpieczeniu w wykazie imprez sportowych kwoty 1200zł 
- organizatora zawodów „Milenijny Klasyk �wi�tokrzyski”, zapraszaj�cego do 
współorganizacji i wsparcia finansowego imprezy (kserokopie pism stanowi� zał�czniki Nr  4 
do protokołu).  
Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zabezpieczeniu w wykazie imprez sportowych kwoty 1500zł 
 
Pan Ryszard Barwinek Członek Zarz�du przedstawił pismo Organizatora Imprez Sportowych 
„Pi�tek Sport„ zwracaj�cego si� z pro�b� o obj�cie Patronatem Honorowym przez Starostwo 
Powiatowe w Kielcach Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym oraz o u�yczenie logo 
herbu Powiatu Kieleckiego. Organizator imprezy prosi równie� o wsparcie finansowe 
Mistrzostw Polski (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu). 
Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o obj�ciu Patronatem Honorowym Mistrzostw Polski, 
natomiast kwestia pomocy finansowej b�dzie rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu Zarz�du 
Powiatu. 
 
Pan Ryszard Barwinek Członek Zarz�du przedstawił pismo Pana Zdzisława Kowalskiego 
Dyrektora Powiatowego Urz�du Pracy, zwracaj�cego si� z pro�b� o obj�cie przez Starost� 
Kieleckiego patronatem Jubileuszowych X Targów Pracy, Konferencji Naukowej nt. „Praca 
kluczem rozwi�zywania problemów społecznych” oraz konkursu plastycznego dla młodzie�y 
pn. „Bezrobotni s� w�ród nas” organizowanych przez Powiatowy Urz�d Pracy w Kielcach 
(kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 6 do protokołu).  



 
Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o obj�ciu patronatem Targów Pracy i Konferencji Naukowej, 
na konkurs plastyczny „Bezrobotni s� w�ród nas” w wykazie imprez w zakresie kultury 
zabezpieczona została kwota 300zł 
 
2. Pan Stefan Strojny Sekretarz Powiatu przedstawił projekt Stanowiska Zarz�du Powiatu                  
      w Kielcach  w sprawie wniosku Komisji Bud�etu i Finansów. 
 
Zarz�d Powiatu po dyskusji przyj�ł Stanowisko Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
wniosku Komisji Bud�etu i Finansów (kserokopia  stanowi zał�cznik Nr 7 do protokołu). 
 
3.    Sprawy ró�ne. 
 
Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zdj�ciu z porz�dku obrad punktu dotycz�cego rozpatrzenia 
wniosku Dyrektora �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka i rozpatrzenia go na 
kolejnym posiedzeniu. 
 
Pan Marian Ferdek Wicestarosta Kielecki przedstawił ofert� wydawnictwa „Kielce po 
godzinach”. Zarz�d Powiatu po przeprowadzonej dyskusji, postanowił skonsultowa� 
przedmiotow� spraw� z Rzecznikiem Prasowym Pani� Agat� Niebudek-�miech. Pismo 
zostanie ponownie rozpatrzone na jednym z kolejnych posiedze� Zarz�du Powiatu po 
uzyskaniu opinii Pani Rzecznik (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 8 do protokołu). 
 
Pan Stefan Strojny Sekretarz Powiatu przedstawił pismo Dowódcy Jednostki Wojskowej  
Nr 3545 płk Adama Joksa, zwracaj�cego si� do Starosty z pro�b� o umo�liwienie w 2007r. 
odbycia bezpłatnych praktyk przez oficerów – specjalistów do spraw współpracy cywilno-
wojskowej w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Kielcach (kserokopia 
pisma stanowi zał�cznik Nr 9 do protokołu). 
Zarz�d zdecydował o wyra�eniu zgody na zorganizowanie praktyk i zobowi�zał Sekretarza 
Powiatu do przygotowania porozumienia w przedmiotowej sprawie. 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 16 marca 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 8 50.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
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      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
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